

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ԱԳՐԱՐԱՅԻՆ ՀԱՄԱԼԱՐԱՅԻՆ ՀԻՄՆԱԴՐԱՄԻ 2019Թ. ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՆԿԻՆ ԿԱՏԱՆՈՒԹՅԱՆ»



Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Հախման միավորը	Միավորի գինը	Գնման արժեքը
	Գրեական պիտույքներ, տպագրական ապրանքներ և նյութեր, գրքեր				
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ				
30197622	Թուղթ Ա4	ԷՆՃ	կգ	640.00	2,600.00
30197623	Թուղթ Ա4 օճաթ	ԷՆՃ	կգ	900.00	15.00
30192740	Գունավոր թուղթ Ա4	ԷՆՃ	կգ	1,400.00	6.50
30197622	Փայլուն թուղթ Ա4	ԷՆՃ	կգ	20,000.00	1.00
30197646	Թուղթ Ա3	ԷՆՃ	կգ	745.00	42.50
30197638	Թուղթ Ա1	ԷՆՃ	կգ	1,200.00	34.50
22991150	Ֆոտոթուղթ	ԷՆՃ	կգ	11,000.00	3.00
37821190	Կալկա /յուրաթուղթ/	ԷՆՃ	մետր	250.00	130.00
30199400	Ինքնատնտեսվող թուղթ	ԷՆՃ	հատ	70.00	10.00
30199420	Թուղթ նշումների համար ստանձնաձևով	ԷՆՃ	հատ	200.00	200.00
30199430	Թուղթ նշումների համար	ԷՆՃ	հատ	900.00	24.00
39263200	Գրասենյակային գիրք	ԷՆՃ	հատ	800.00	120.00
22811150	Օրատետր	ԷՆՃ	հատ	4,000.00	30.00
22811150	Նոթատետր A5	ԷՆՃ	հատ	1,000.00	35.00
22811150	Նոթատետր A4	ԷՆՃ	հատ	2,000.00	10.00
22811150	Նոթատետր այբբենական	ԷՆՃ	հատ	2,000.00	5.00
39263310	Օրացույց սեղանի 2019	ԷՆՃ	հատ	800.00	11.00
30192780	Էջարժանիչ պլաստիկից	ԷՆՃ	հատ	600.00	25.00
30192800	Ինքնակայուն պիտակ	ԷՆՃ	հատ	1,000.00	50.00
30192130	Մատիտ սև	ԷՆՃ	հատ	50.00	350.00
30192131	Մատիտ մեղանիկական	ԷՆՃ	հատ	150.00	120.00
30192135	Մատիտի միջուկ	ԷՆՃ	տուփ	350.00	40.00
30192100	Դետիև	ԷՆՃ	հատ	100.00	120.00
30192133	Սրիչ	ԷՆՃ	հատ	100.00	70.00
30192121	Գրիչ գնդիկավոր կապույտ	ԷՆՃ	հատ	100.00	600.00
30192121	Գրիչ գնդիկավոր կարմիր	ԷՆՃ	հատ	100.00	60.00
30192121	Գրիչ գնդիկավոր սև	ԷՆՃ	հատ	100.00	120.00
30192128	Գրիչ գեղային կապույտ	ԷՆՃ	հատ	350.00	200.00
30192128	Գրիչ գեղային սև	ԷՆՃ	հատ	350.00	100.00
30192128	Գրիչ տուփ	ԷՆՃ	հատ	2,000.00	2.00
30192128	Գրիչի ծայր տուփի համար	ԷՆՃ	հատ	300.00	2.00
39221440	Վրճին նկարչական	ԷՆՃ	հատ	600.00	3.00
30192125	Մարկեր	ԷՆՃ	հատ	160.00	150.00
30192125	Մարկեր գրատախտակի	ԷՆՃ	հատ	300.00	150.00
30192125	Գծանիշ նարկեր (ապակու) ջերմակայուն	ԷՆՃ	հատ	700.00	21.00
39263510	Սերմակ փոքր	ԷՆՃ	հատ	15.00	600.00
39263520	Սերմակ միջին	ԷՆՃ	հատ	20.00	1,800.00

Պենան առարկայի		Սնվածումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի						
39263530	Սերմակ մեծ		ԷՆՃ	հատ	40.00	960.00	38,400.00
30197220	Ամրակ փոքր		ԷՆՃ	հատ	200.00	250.00	50,000.00
30197220	Ամրակ մեծ		ԷՆՃ	հատ	350.00	10.00	3,500.00
30197120	Կոճգամ մետաղյա		ԷՆՃ	տոսի	90.00	63.00	5,670.00
30197120	Կոճգամ պլաստման գլխիկներով		ԷՆՃ	տոսի	350.00	69.00	24,150.00
30192160	Շտրիխ		ԷՆՃ	հատ	200.00	50.00	10,000.00
30192710	Սունձամտիտ գրասենյակային 15գր		ԷՆՃ	հատ	150.00	36.00	5,400.00
30192710	Սունձամտիտ գրասենյակային 33գր		ԷՆՃ	հատ	300.00	100.00	30,000.00
24911200	Գրասենյակային տոսիձ /Էնդպիս/		ԷՆՃ	կգ	2,500.00	20.00	50,000.00
30197231	Ֆայլ		ԷՆՃ	հատ	15.00	6,000.00	90,000.00
42991310	Լամինացիայի համար պոլիէթիլենային թաղանթ		ԷՆՃ	տոսի	2,700.00	5.00	13,500.00
30192320	Ջերմային ժապավեն		ԷՆՃ	հատ	34,000.00	16.00	544,000.00
39292510	Քանոն		ԷՆՃ	հատ	120.00	120.00	14,400.00
39292520	Քանոն եռանկյուն		ԷՆՃ	հատ	500.00	14.00	7,000.00
39292150	Կարկին		ԷՆՃ	հատ	2,000.00	6.00	12,000.00
39241141	Գրասենյակային դանակ 9սմ		ԷՆՃ	հատ	200.00	80.00	16,000.00
39241210	Գրասենյակային մկրատ		ԷՆՃ	հատ	450.00	50.00	22,500.00
30197322	Կարիչ միջին		ԷՆՃ	հատ	2,600.00	152.00	395,200.00
30197323	Կարիչ մեծ		ԷՆՃ	հատ	7,000.00	15.00	105,000.00
30197111	Կարիչի ասեղ փոքր		ԷՆՃ	տոսի	100.00	90.00	9,000.00
30197112	Կարիչի ասեղ միջին		ԷՆՃ	տոսի	150.00	150.00	22,500.00
30197100	Կարիչի ասեղ մեծ		ԷՆՃ	տոսի	700.00	50.00	35,000.00
30197340	Ապակարիչ		ԷՆՃ	հատ	160.00	20.00	3,200.00
30141200	Հաշվիչ մեքենա		ԷՆՃ	հատ	4,800.00	60.00	288,000.00
30197332	Դակիչ միջին		ԷՆՃ	հատ	9,000.00	50.00	450,000.00
30197232	Արագակար թղթյա		ԷՆՃ	հատ	80.00	2,000.00	160,000.00
22851100	Արագակար պլաստիկ		ԷՆՃ	հատ	130.00	300.00	39,000.00
30197234	Թղթապանակ /ռեզիստր/		ԷՆՃ	հատ	1,000.00	500.00	500,000.00
30197233	Թղթապանակ թելերով		ԷՆՃ	հատ	100.00	1,000.00	100,000.00
22851200	Թղթապանակ պլաստիկ		ԷՆՃ	հատ	1,000.00	100.00	100,000.00
22851200	Թղթապանակ ռետինե ամրակներով		ԷՆՃ	հատ	1,200.00	100.00	120,000.00
22851200	Թղթապանակ կոճկվող U4		ԷՆՃ	հատ	350.00	20.00	7,000.00
22851200	Թղթապանակ կոճկվող U5		ԷՆՃ	հատ	250.00	20.00	5,000.00
30199238	Ծրար C6		ԷՆՃ	հատ	12.00	100.00	1,200.00
30199230	Ծրար C5		ԷՆՃ	հատ	30.00	1,000.00	30,000.00
30199232	Ծրար C4		ԷՆՃ	հատ	50.00	500.00	25,000.00
30199230	Ծրար DL /115x225մմ/		ԷՆՃ	հատ	40.00	50.00	2,000.00
44921600	Կալիճ կլոր րպրոցական		ԷՆՃ	կգ	1,500.00	20.00	30,000.00
30192230	Սրոչ երկկողմանի սպունգանման		ԷՆՃ	հատ	850.00	60.00	51,000.00
30192230	Սրոչ երկկողմանի սպունգանման		ԷՆՃ	հատ	850.00	10.00	8,500.00
30192220	Սրոչ փոքր		ԷՆՃ	հատ	200.00	100.00	20,000.00
30192232	Սրոչ միջին		ԷՆՃ	հատ	500.00	60.00	30,000.00
30192210	Սրոչ մեծ		ԷՆՃ	հատ	600.00	100.00	60,000.00
30192210	Սրոչ մեծ թղթյա		ԷՆՃ	հատ	600.00	2.00	1,200.00
30193700	Թղթարարան		ԷՆՃ	հատ	3,000.00	50.00	150,000.00
39224341	Արքանան պլաստման		ԷՆՃ	հատ	1,000.00	70.00	70,000.00
31521470	Ցուցատխտակ		ԷՆՃ	հատ	55,000.00	4.00	220,000.00

Միջանցիկ կողմ ըստ CPV դասակարգման		Գնման առարկայի Անվանումը		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
30195913	Ֆիլիպ չարթ			ԷՆՃ	հատ	20,000.00	3.00	60,000.00
39292120	Մազնիսն գրատախտակի ջնջոց			ԷՆՃ	հատ	900.00	15.00	13,500.00
30192114	Թանաք			ԷՆՃ	հատ	150.00	41.00	6,150.00
30192111	Թանաքի բարձիկ			ԷՆՃ	հատ	400.00	16.00	6,400.00
44111420	Գուաշ			ԷՆՃ	կգ	3,000.00	0.50	1,500.00
22111120	100 բիզնես գաղտնիքներ			ԷՆՃ	հատ	8,900.00	2.00	17,800.00
22111120	Ֆիխանական մենեջմենթի հիմունքներ			ԷՆՃ	հատ	8,000.00	3.00	24,000.00
22111120	Анатомия животных. (Անատոմիա ժվիրտիկի)			ԷՆՃ	հատ	6,800.00	2.00	13,600.00
22111120	Международный маркетинг. (Մեծրումատողնի մատկետինգ)			ԷՆՃ	հատ	2,000.00	2.00	4,000.00
22111120	Менеджмент (Մենեջմենթ)			ԷՆՃ	հատ	6,800.00	2.00	13,600.00
22111120	Метрология, стандартизация и сертификация (Մետրոլոգիա, ստանդարտիզացիա և սերտիֆիկացիա)			ԷՆՃ	հատ	2,000.00	2.00	4,000.00
22111120	Общая экология (Օրջայա էկոլոգիա)			ԷՆՃ	հատ	1,500.00	2.00	3,000.00
22111120	Основы маркетинга. Краткий курс (Օսնուրի մարկետինգա. Կրատկի կուրս)			ԷՆՃ	հատ	1,500.00	2.00	3,000.00
22111120	Предпринимательство: (Պրենպրինիմատելստվո)			ԷՆՃ	հատ	9,000.00	2.00	18,000.00
22111120	Промышленная экология (պրոմիշլեննայա էկոլոգիա)			ԷՆՃ	հատ	3,000.00	2.00	6,000.00
22111120	Рыбы озера Севан (Ռիբի օզերա Սեվան)			ԷՆՃ	հատ	2,800.00	2.00	5,600.00
22111120	Социальная экология (Սոցիալայա էկոլոգիա)			ԷՆՃ	հատ	2,800.00	2.00	5,600.00
22111120	Страхование право (Ստրախտվոն պրավո)			ԷՆՃ	հատ	3,000.00	2.00	6,000.00
22111120	Ալքիմիկոսը [Վեպ]			ԷՆՃ	հատ	3,000.00	2.00	6,000.00
22111120	Բանկային գործ : Ուսումնական ձեռնարկ /			ԷՆՃ	հատ	7,200.00	2.00	14,400.00
22111120	Քիմիայի էլեմենտիկա :			ԷՆՃ	հատ	5,000.00	2.00	10,000.00
22111120	Գինը մարքեթինգային համալիրում			ԷՆՃ	հատ	1,700.00	3.00	5,100.00
22111120	Գրավոր խոսք			ԷՆՃ	հատ	2,000.00	2.00	4,000.00
22111120	Ծառայությունների մարքեթինգային հարողակցություն			ԷՆՃ	հատ	2,000.00	3.00	6,000.00
22111120	Կառավարչական հնտությունների գարգացում : Ուսումնասիրյալ ձեռնարկ			ԷՆՃ	հատ	3,000.00	3.00	9,000.00
22111120	Կիրառական սոցիոլոգիա			ԷՆՃ	հատ	2,000.00	3.00	6,000.00
22111120	Հայոց լեզու : Բառագիտություն			ԷՆՃ	հատ	2,000.00	3.00	6,000.00
22111120	Հայոց լեզու : Հնչյունաբանություն: Ուղղաբարություն			ԷՆՃ	հատ	2,000.00	3.00	6,000.00
22111120	Հայոց լեզվի ոճագիտություն : (Ուսումնական ձեռնարկ)			ԷՆՃ	հատ	4,000.00	3.00	12,000.00
22111120	Հաշվապահական հաշվառում			ԷՆՃ	հատ	2,500.00	3.00	7,500.00
22111120	Հաշվապահական հաշվառում			ԷՆՃ	հատ	5,000.00	2.00	10,000.00
22111120	Հաշվառման կազմակերպումը փոքր բիզնեսում			ԷՆՃ	հատ	2,900.00	3.00	8,700.00
22111120	Հարկեր և հարկազանձում			ԷՆՃ	հատ	6,000.00	2.00	12,000.00
22111120	Ձեռնարկատիրական գործունեության կազմակերպում			ԷՆՃ	հատ	3,500.00	2.00	7,000.00
22111120	Ձեռնարկության էլեմենտիկա			ԷՆՃ	հատ	2,800.00	3.00	8,400.00
22111120	Մակրոտնտեսական վերլուծություն և կանխատեսում			ԷՆՃ	հատ	2,000.00	3.00	6,000.00
22111120	Մարդու իրավունքներ			ԷՆՃ	հատ	5,000.00	3.00	15,000.00
22111120	Մարքեթինգային գործունեության ռազմավարության մշակում և գնահատում			ԷՆՃ	հատ	5,000.00	3.00	15,000.00
22111120	Մարքեթինգի կառավարում			ԷՆՃ	հատ	5,000.00	3.00	15,000.00
22111120	Մարքեթինգի հիմունքներ : [Դասագիրք]			ԷՆՃ	հատ	6,000.00	3.00	18,000.00
22111120	Միկրոէկոնոմիկա			ԷՆՃ	հատ	3,500.00	3.00	10,500.00
22111120	Միջազգային տնտեսական հարաբերություններ : Ուսումնական ձեռնարկ երկու մասով Մաս I			ԷՆՃ	հատ	3,500.00	3.00	10,500.00
22111120	Միջազգային տնտեսական հարաբերություններ : Ուսումնական ձեռնարկ երկու մասով Մաս II			ԷՆՃ	հատ	3,500.00	3.00	10,500.00
22111120	Սոցիալ-տնտեսական վիճակագրություն : Մաս. 1			ԷՆՃ	հատ	3,000.00	3.00	9,000.00

Միջանցիկ կողմ՝ ըստ CPV դասակարգման		Գնման առարկայի Անվանումը		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
30237111		UPS-ի մարտկոց		ԷԱՆՃ	հատ	25,000.00	2.00	50,000.00
30236170		Օպերատիվ հիշողության սարք DDR3		ԷԱՆՃ	հատ	20,000.00	20.00	400,000.00
30232231		Կոշտ սկավարակ SSD 120GB		ԷԱՆՃ	հատ	16,000.00	10.00	160,000.00
30232231		Կոշտ սկավարակ SATA 3.5		ԷԱՆՃ	հատ	32,000.00	3.00	96,000.00
30232231		Կոշտ սկավարակ HDD SATA2.5		ԷԱՆՃ	հատ	6,000.00	30.00	180,000.00
30237112		Համակարգի սնուցման աղբյուր		ԷԱՆՃ	հատ	5,500.00	15.00	82,500.00
32421300		Ֆանցային բաժանարար 8 պրոտ		ԷԱՆՃ	հատ	52,000.00	8.00	416,000.00
32421300		Ֆանցային բաժանարար 24 պրոտ		ԷԱՆՃ	մետր	1,500.00	30.00	45,000.00
44322100		Տափիչի USB լար		ԷԱՆՃ	մետր	1,000.00	20.00	20,000.00
44322100		USB լար		ԷԱՆՃ	մետր	115.00	2,440.00	280,600.00
44322100		UTP մալուխ		ԷԱՆՃ	հատ	10,000.00	5.00	50,000.00
30237240		WEB տեսախցիկ		ԷԱՆՃ	հատ	8,000.00	15.00	120,000.00
32411160		Wi-Fi երթուղիչ		ԷԱՆՃ	հատ	5,000.00	20.00	100,000.00
32411160		Wi-Fi ընդունիչ		ԷԱՆՃ	հատ	110,000.00	1.00	110,000.00
32411160		Wi-Fi շարժական երթուղիչ		ԷԱՆՃ	հատ	3,000.00	20.00	60,000.00
44511370		Լարը պատին ամրացնող սարքի ասեղ		ԷԱՆՃ	հատ	6,000.00	20.00	120,000.00
30121470		Տափիչի փոշի (տոներ)		ԷԱՆՃ	կգ	8,500.00	15.00	127,500.00
30121470		Տափիչի փոշի HP 1005		ԷԱՆՃ	կգ	6,000.00	10.00	60,000.00
30121470		Տափիչի փոշի IR 1600		ԷԱՆՃ	կգ	40,000.00	0.30	12,000.00
30121470		Տափիչի փոշի HP CE311A		ԷԱՆՃ	կգ	40,000.00	0.30	12,000.00
30121470		Տափիչի փոշի HP CE313A		ԷԱՆՃ	կգ	40,000.00	0.30	12,000.00
30121470		Տափիչի փոշի HP CE312A		ԷԱՆՃ	կգ	40,000.00	0.30	12,000.00
30121470		Տափիչի փոշի HP CE310A		ԷԱՆՃ	կգ	40,000.00	0.30	12,000.00
30121500		Թմբուկ HP1010		ԷԱՆՃ	հատ	1,000.00	15.00	15,000.00
30121500		Թմբուկ HP1005		ԷԱՆՃ	հատ	1,000.00	15.00	15,000.00
30121500		Թմբուկ IR 2520		ԷԱՆՃ	հատ	6,000.00	4.00	24,000.00
30121500		Թմբուկ 53A		ԷԱՆՃ	հատ	2,000.00	15.00	30,000.00
30121500		Թմբուկ HP05A		ԷԱՆՃ	հատ	2,000.00	10.00	20,000.00
30121500		Թմբուկ HP 1025 տպիչի		ԷԱՆՃ	հատ	8,000.00	3.00	24,000.00
30121500		Լիցենզավորող գլան (Կառատոն HP1010)		ԷԱՆՃ	հատ	1,000.00	10.00	10,000.00
30237140		Համակարգի մայրական սալիկի մարտկոց		ԷԱՆՃ	հատ	300.00	100.00	30,000.00
30237200		Ռոզատոր HP1200		ԷԱՆՃ	հատ	1,000.00	10.00	10,000.00
30121500		Քարտրիջ LBP 2900		ԷԱՆՃ	հատ	6,000.00	15.00	90,000.00
30121500		Քարտրիջ HP 1200		ԷԱՆՃ	հատ	6,000.00	5.00	30,000.00
30121500		Քարտրիջ MF4410		ԷԱՆՃ	հատ	8,000.00	15.00	120,000.00
30121500		Քարտրիջ HP83A		ԷԱՆՃ	հատ	8,000.00	10.00	80,000.00
30121600		Սև քարտրիջի մկկուր չիպ HP1025 Տափիչի		ԷԱՆՃ	հատ	1,000.00	5.00	5,000.00
30121600		Կապույտ քարտրիջի մկկուր չիպ HP1025 տպիչի		ԷԱՆՃ	հատ	1,000.00	5.00	5,000.00
30121600		Կարմիր քարտրիջի մկկուր չիպ HP1025 տպիչի		ԷԱՆՃ	հատ	1,000.00	5.00	5,000.00
30121600		Դեղին քարտրիջի մկկուր չիպ HP1025 տպիչի		ԷԱՆՃ	հատ	1,000.00	5.00	5,000.00
30121600		Սև քարտրիջի մկկուր չիպ HP pro200 Տափիչի		ԷԱՆՃ	հատ	1,000.00	3.00	3,000.00
30121600		Կապույտ քարտրիջի մկկուր չիպ HP pro200 տպիչի		ԷԱՆՃ	հատ	1,000.00	3.00	3,000.00
30121600		Կարմիր քարտրիջի մկկուր չիպ HP pro 200 տպիչի		ԷԱՆՃ	հատ	1,000.00	3.00	3,000.00
30121600		Դեղին քարտրիջի մկկուր չիպ HP pro200 տպիչի		ԷԱՆՃ	հատ	1,000.00	3.00	3,000.00
30237200		Ֆերմային քարտրիջի մկկուր չիպ HP pro200 տպիչի		ԷԱՆՃ	հատ	5,000.00	10.00	50,000.00
30234620		USB 4GB կրիչ		ԷԱՆՃ	հատ	4,000.00	5.00	20,000.00
30234640		USB 16GB կրիչ		ԷԱՆՃ	հատ	6,000.00	4.00	24,000.00

Ֆինանս առարկայի		Պնտան ԾԱ (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ կործ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
30234650	USB 32GB կրիչ	ԷԱՆ	հատ	5,000.00	1.00	5,000.00
30216130	Շտրիկս կոդի սկաներ	ԷԱՆ	հատ	12,000.00	1.00	12,000.00
						43,636,100.00
	Տնտեսական ապրանքներ					
44831100	Մատիկա	ԷԱՆ	կգ	1,800.00	40.00	72,000.00
31441000	Էլ. Մարտկոց 1.5վ, AAA	ԷԱՆ	հատ	120.00	86.00	10,320.00
34331300	Էլ. Մարտկոց 1.5վ, AA	ԷԱՆ	հատ	100.00	26.00	2,600.00
34331300	Էլ. Մարտկոց D	ԷԱՆ	հատ	450.00	28.00	12,600.00
39831276	Ախտահանող հերոկ/ սանհանգույցի համար	ԷԱՆ	լիտր	700.00	121.00	84,700.00
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ԷԱՆ	կգ	450.00	104.70	47,115.00
39831243	Լվացքի փոշի ակոտմատ	ԷԱՆ	կգ	950.00	25.00	23,750.00
39831243	Լվացքի փոշի ակոտմատ գունավոր	ԷԱՆ	կգ	1,000.00	95.00	95,000.00
39831100	Սպասք լվանալու հերոկ 5լ	ԷԱՆ	լիտր	500.00	200.00	100,000.00
39831100	Սպասք լվանալու հերոկ 1լ	ԷԱՆ	լիտր	750.00	100.00	75,000.00
39831241	Օծառ ձեռքի չոր	ԷԱՆ	կգ	2,000.00	60.00	120,000.00
39831245	Օծառ հերոկ	ԷԱՆ	լիտր	550.00	74.00	40,700.00
39831245	Օծառ հերոկ 5լ	ԷԱՆ	լիտր	400.00	400.00	160,000.00
39831244	Օծառ տնտեսական	ԷԱՆ	կգ	1,800.00	20.00	36,000.00
39812600	Գործվածք փափկեցնող միջոց	ԷԱՆ	հատ	1,800.00	5.00	9,000.00
39221480	Խոզանակ գրգռարան մաքրելու	ԷԱՆ	հատ	1,200.00	39.00	46,800.00
39221430	Խոզանակ պատուհան մաքրելու	ԷԱՆ	հատ	1,800.00	12.00	21,600.00
39221420	Խոզանակ հատակի	ԷԱՆ	հատ	1,600.00	32.00	51,200.00
39835000	Հատակ մաքրելու փայտ	ԷԱՆ	հատ	1,800.00	66.00	118,800.00
39835000	Հատակ մաքրելու փայտ ռետինե մաքրիչով	ԷԱՆ	հատ	3,000.00	3.00	9,000.00
39221420	Ամանեղի շփիչ /պարույր	ԷԱՆ	հատ	100.00	70.00	7,000.00
39831273	Հատակ մաքրող հերոկ	ԷԱՆ	լիտր	1,000.00	74.00	74,000.00
39831273	Մանրահատակ մաքրող հերոկ	ԷԱՆ	լիտր	2,600.00	30.00	78,000.00
39831247	Ժալեյի սպիրտ	ԷԱՆ	լիտր	220.00	180.00	39,600.00
39831240	Մաքրող փոշի /ռախշա/	ԷԱՆ	կգ	270.00	100.00	27,000.00
39812600	Խցանում մաքրող միջոց /կոտս/	ԷԱՆ	հատ	500.00	5.00	2,500.00
19441200	Հակավորման թել	ԷԱՆ	կգ	1,300.00	20.00	26,000.00
39224331	Դուլ պլաստմասե	ԷԱՆ	հատ	800.00	20.00	16,000.00
16161100	Ազգործական էտոց	ԷԱՆ	հատ	4,000.00	3.00	12,000.00
16161100	Մկրատ սիրամարդի	ԷԱՆ	հատ	8,000.00	1.00	8,000.00
44511220	Ձեռքի կոր սրոց	ԷԱՆ	հատ	8,500.00	1.00	8,500.00
44511220	Ձեռքի սրոց	ԷԱՆ	հատ	8,500.00	6.00	51,000.00
44511200	Ձեռքի սրոց ուժային	ԷԱՆ	հատ	21,100.00	1.00	21,100.00
16161100	Ազգործական էտոց	ՄԱ	հատ	4,000.00	6.00	24,000.00
44511220	Ձեռքի կոր սրոց	ՄԱ	հատ	8,500.00	4.00	34,000.00
42671180	Բարձր ճյուղերի էտոց	ՄԱ	հատ	10,000.00	1.00	10,000.00
42671180	Այլումինե ծող այգեգործական գործիքների համար	ՄԱ	հատ	17,800.00	1.00	17,800.00
42671180	Սրոցի շղթա	ՄԱ	հատ	4,500.00	1.00	4,500.00
42671180	Սրոցի գլխիկ	ՄԱ	հատ	13,000.00	2.00	26,000.00
42671170	Բեճեխային սրոց	ՄԱ	հատ	135,000.00	1.00	135,000.00
09211100	Բեճեխային սրոցի յուղ	ՄԱ	լիտր	4,800.00	1.00	4,800.00
09211100	Բեճեխային սրոցի շարժիչ յուղ	ՄԱ	լիտր	4,300.00	1.00	4,300.00

Միջանցիկ կոդ՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի Անվանումը		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
	Գնման առարկայի	Անվանումը					
44423200	Տնտեսական աստիճան		ԷՆՃ	հատ	18,000.00	3.00	54,000.00
44423240	Մետաղյա աստիճան		ԷՆՃ	հատ	53,000.00	1.00	53,000.00
44423200	Աստիճան 4.5մ		ԷՆՃ	հատ	60,000.00	1.00	60,000.00
39221490	Ապուղ 3սմ /1000x2000մմ/		ԷՆՃ	հատ	3,000.00	5.00	15,000.00
39839300	Թիակ՝ ձյուն մաքրելու համար		ԷՆՃ	հատ	6,000.00	2.00	12,000.00
44511120	Գոգաթիակ մետաղյա		ԷՆՃ	հատ	2,000.00	16.00	32,000.00
39839200	Գոգաթիակ արք հավաքելու համար		ԷՆՃ	հատ	900.00	48.00	43,200.00
39221410	Ավել գոգաթիակի հետ		ԷՆՃ	հատ	1,900.00	32.00	60,800.00
44511120	Գոգաթիակ մետաղական (սննդային)		ԷՆՃ	հատ	2,000.00	5.00	10,000.00
39221410	Ավել բակի		ԷՆՃ	հատ	500.00	80.00	40,000.00
39221410	Ավել		ԷՆՃ	հատ	900.00	150.00	135,000.00
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց		ԷՆՃ	լիտր	1,200.00	82.50	99,000.00
39812410	Կահույք մաքրող միջոց		ԷՆՃ	հատ	800.00	60.00	48,000.00
39811300	Հոսազերծիչ օդի		ԷՆՃ	հատ	106.00	106.00	63,600.00
39831283	Հատակ մաքրելու լաթ		ԷՆՃ	հատ	800.00	200.00	160,000.00
39522250	Մաքրող լաթեր		ԷՆՃ	հատ	700.00	200.00	140,000.00
39522250	Փոշի հավաքելու կտորներ		ԷՆՃ	հատ	400.00	20.00	8,000.00
39221490	Ապուղ աման լվանալու		ԷՆՃ	հատ	300.00	315.00	94,500.00
39812600	Մաքրող միջոց		ԷՆՃ	հատ	1,500.00	3.00	4,500.00
33761100	Զուգարանի թուղթ, երկշերտ		ԷՆՃ	հատ	200.00	85.00	17,000.00
33761100	Զուգարանի թուղթ		ԷՆՃ	հատ	160.00	580.00	92,800.00
33761100	Զուգարանի թուղթ դիսպենսերի		ԷՆՃ	հատ	800.00	1,200.00	960,000.00
35821400	ՀՀ դրոշ		ԷՆՃ	հատ	7,000.00	160.00	1,120,000.00
39831277	Հետույ օճարի դիսպենսեր		ԷՆՃ	հատ	2,100.00	2.00	4,200.00
39513200	Անձեռոցիկ երկշերտ		ԷՆՃ	հատ	400.00	400.00	160,000.00
33141118	Թղթյա սրբիչ-անձեռոցիկ		ԷՆՃ	հատ	410.00	10.00	4,100.00
39221350	Ստվարաթղթե բաժակ		ԷՆՃ	հատ	15.00	2,000.00	30,000.00
44611530	Այլ կոնտեյներներ/Շին. Աղբի պարկ		Գ-Հ	հատ	90.00	500.00	45,000.00
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ արդի համար 35լ		ԷՆՃ	հատ	60.00	100.00	6,000.00
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ արդի համար 120լ		ԷՆՃ	հատ	90.00	490.00	44,100.00
19642000	Պոլիէթիլենային պարկ սննդային		ԷՆՃ	հատ	4.00	300.00	1,200.00
19642100	Պոլիէթիլենային պարկ բռնակով		ԷՆՃ	հատ	20.00	200.00	4,000.00
19642100	Պոլիէթիլենային թաղանթ		ԷՆՃ	հատ	30,000.00	2.00	60,000.00
18421130	Ձեռնոց տնտեսական		ԷՆՃ	գույգ	480.00	200.00	96,000.00
24911500	Երկկոնյուններ տպիճ		ԷՆՃ	հատ	2,000.00	13.00	26,000.00
42941110	Էլ. Վարտյան		ԷՆՃ	հատ	50,000.00	10.00	500,000.00
39831283	Դռան շնճի շոր		ԷՆՃ	հատ	6,000.00	35.00	210,000.00
39831247	Ախտահանող հերոկ՝ սանհանգույցի համար		ՄԱ	լիտր	1,000.00	50.00	50,000.00
24451141	Ժամել		ՄԱ	լիտր	150.00	100.00	15,000.00
33761100	Զուգարանի թուղթ դիսպենսերի		ՄԱ	հատ	800.00	100.00	80,000.00
39221420	Խոզանակ հատակի		ՄԱ	հատ	2,200.00	10.00	22,000.00
39221130	Թթվասերի բաժակ 0.1 ատանց կախարիչ		ՄԱ	հատ	10.50	10,000.00	105,000.00
39221130	Թթվասերի բաժակ 0.2 կախարիչով		ՄԱ	հատ	18.00	10,000.00	180,000.00
39221130	Թթվասերի բաժակ 0.45 կախարիչով		ՄԱ	հատ	39.00	10,000.00	390,000.00
39221130	Մաճի բաժակ 0.5 կախարիչով		ՄԱ	հատ	38.00	10,000.00	380,000.00
39221130	Ալյումին նրբաթիթեղ 0.45 թթվասերի		ՄԱ	հատ	11.00	13,000.00	143,000.00
39221130	Ալյումին նրբաթիթեղ 0.5 մաճի		ՄԱ	հատ	8.50	13,000.00	110,500.00

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
39221130	Կարճաշրթի սավակ կախարիչով	ՄԱ	հատ	25.20	1,000.00	25,200.00
						7,780,985.00
	Հիմարարական սպորաներ, սանիտարական տեխնիկա, գանազան գործիքներ, սարքեր					
42131170	Ջրի փական 1/2"	ԷԱՏ	հատ	1,300.00	12.00	15,600.00
42131170	Ջրի փական 1"	ԷԱՏ	հատ	3,500.00	3.00	10,500.00
42131170	Ջրի փական 2"	ԷԱՏ	հատ	4,500.00	2.00	9,000.00
44163280	Ճկուն խողովակ 60սմ	ԷԱՏ	հատ	1,000.00	54.00	54,000.00
44163150	Ճկուն խողովակ ֆ 8մմ	ԷԱՏ	մետր	550.00	5.00	2,750.00
44163150	Ճկուն խողովակ ֆ10մմ	ԷԱՏ	մետր	600.00	5.00	3,000.00
44163150	Ճկուն խողովակ ֆ 12մմ	ԷԱՏ	մետր	700.00	5.00	3,500.00
44163150	Սիլիկոն թափանցիկ խողովակ ֆ8մմ	ԷԱՏ	մետր	200.00	20.00	4,000.00
44163150	Սիլիկոն թափանցիկ խողովակ ֆ10մմ	ԷԱՏ	մետր	250.00	20.00	5,000.00
44163150	Սիլիկոն թափանցիկ խողովակ ֆ12մմ	ԷԱՏ	մետր	300.00	20.00	6,000.00
42131330	Մետաղական փական 1/2"	ԷԱՏ	հատ	1,300.00	1.00	1,300.00
42131330	Մետաղական փական 3/4"	ԷԱՏ	հատ	1,800.00	1.00	1,800.00
42131330	Մետաղական փական 1"	ԷԱՏ	հատ	2,500.00	1.00	2,500.00
42131330	Մետաղական փական 1.5"	ԷԱՏ	հատ	3,500.00	1.00	3,500.00
42131330	Մետաղական փական 2"	ԷԱՏ	հատ	5,000.00	1.00	5,000.00
44511370	Մանեկարար բանախմբերի գլխիկների հավաքածու	ԷԱՏ	հատ	24,000.00	1.00	24,000.00
44511370	խողովակների բանախի N0	ԷԱՏ	հատ	3,000.00	1.00	3,000.00
44511370	խողովակների բանախի N1	ԷԱՏ	հատ	3,000.00	1.00	3,000.00
44511370	խողովակների բանախի N2	ԷԱՏ	հատ	5,000.00	1.00	5,000.00
44511370	խողովակների բանախի N3	ԷԱՏ	հատ	6,000.00	1.00	6,000.00
44511370	խողովակների բանախի N4	ԷԱՏ	հատ	7,000.00	1.00	7,000.00
44163140	Ցեցուղի ճկուն խողովակ 1/2" 1.5մ-ոց	ԷԱՏ	մետր	1,800.00	7.50	13,500.00
44163140	Ջրի ճկուն խողովակ 1/2" 50սմ-ոց	ԷԱՏ	մետր	1,200.00	5.00	6,000.00
44163140	Ճկանողովակ /գոֆրոս ֆ 4/	ԷԱՏ	մետր	3,000.00	1.50	4,500.00
44411740	Զուգարանակոնք	ԷԱՏ	հատ	32,000.00	1.00	32,000.00
44521170	Կողպեք կախովի/ մեծ/	ԷԱՏ	հատ	2,500.00	22.00	55,000.00
44521120	Դրան ներքին փական	ԷԱՏ	հատ	6,500.00	22.00	143,000.00
42131480	Փականի միջուկ 7սմ	ԷԱՏ	հատ	3,000.00	72.00	216,000.00
42131480	Փականի միջուկ 6սմ	ԷԱՏ	հատ	2,000.00	37.00	74,000.00
42131480	Փականի միջուկ 9սմ	ԷԱՏ	հատ	6,000.00	1.00	6,000.00
39541180	Կոլտրագծի խցանում մաքրելու ճուպան	ԷԱՏ	հատ	3,000.00	4.00	12,000.00
38421110	Ջրաչափ	ԷԱՏ	հատ	230,000.00	4.00	920,000.00
44511370	Սկրաներ տարրեր	ԷԱՏ	հատ	10.00	600.00	6,000.00
42131170	Սանիտարացիքի ջրի լողացող խցան	ԷԱՏ	հատ	2,000.00	20.00	40,000.00
44411751	Զուգարանի ջրի բացթողման մեղանիզմ /կողմից միացվող/	ԷԱՏ	հատ	2,500.00	4.00	10,000.00
44411751	Զուգարանի ջրի բացթողման մեղանիզմ /տակից միացվող/	ԷԱՏ	հատ	2,800.00	7.00	19,600.00
14811300	Կտրող սկավառակ 180սմ	ԷԱՏ	հատ	800.00	3.00	2,400.00
14811300	Կտրող սկավառակ 125 սմ	ԷԱՏ	հատ	600.00	7.00	4,200.00
14811300	Կտրող սկավառակ 222սմ	ԷԱՏ	հատ	1,100.00	2.00	2,200.00
14811300	Կտրող սկավառակ 230սմ	ԷԱՏ	հատ	1,200.00	48.00	57,600.00
44531110	Պտտտակ փայտի 3 սմ	ԳՀ	կգ	2,500.00	12.00	30,000.00
44531110	Պտտտակ փայտի 4 սմ	ԳՀ	կգ	2,800.00	13.00	36,400.00

Միջանցիկ կոդ՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի Անվանումը		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
	Գնման առարկայի	Անվանումը					
14811300	Մրցարար 75 մմ		ԷԱՏ	հատ	3,000.00	2.00	6,000.00
30192233	Սիլիկոն		ԷԱՏ	կգ	3,800.00	26.00	98,800.00
44511250	Սիլիկոնի ատրճանակ		ԷԱՏ	հատ	2,000.00	5.00	10,000.00
44163170	Ռետինե ճշշումային խողովակ /սննդային/		ԷԱՏ	մետր	500.00	50.00	25,000.00
44163280	Լվացարանի սիֆոն		ԷԱՏ	հատ	1,500.00	34.00	51,000.00
44163280	խողովակների պարագաներ/ Գոֆե զուգարանակոնքի շճան		ԷԱՏ	հատ	2,500.00	3.00	7,500.00
39299300	Ապակի (փաթեթ) 1մx2մ		ԷԱՏ	հատ	16,000.00	3.00	48,000.00
44511110	Քահ փորելու (տրածայր)		ԷԱՏ	հատ	1,800.00	12.00	21,600.00
44511110	Քահ խողը		ԷԱՏ	հատ	2,000.00	2.00	4,000.00
44511170	Փոցխ		ԷԱՏ	հատ	2,000.00	3.00	6,000.00
31681100	Անկյունահրկիչ/ բայգարկա		ԷԱՏ	հատ	30,000.00	4.00	120,000.00
31681900	էլեկտրական ակուրիչ/ Շարախ/		ԷԱՏ	հատ	35,000.00	4.00	140,000.00
31681100	էլեկտրական պարագաներ/ Պերֆորատոր		ԷԱՏ	հատ	50,000.00	3.00	150,000.00
44511400	Գործիքների մասեր/ Պերֆորատորի պիկ		ԷԱՏ	հատ	6,000.00	1.00	6,000.00
44511330	էլեկտրական պտտոսպանիան		ԷԱՏ	հատ	18,000.00	2.00	36,000.00
44511100	Հարթաշրջող		ԷԱՏ	հատ	2,000.00	7.00	14,000.00
44511330	Կոմբինացված պտտոսպանիան		ԷԱՏ	հատ	15,000.00	5.00	75,000.00
44511100	Թիթեղի մկրատ		ԷԱՏ	հատ	2,500.00	2.00	5,000.00
44112170	Լինոլեում		ԷԱՏ	քմ	2,000.00	440.00	880,000.00
44171300	Շրիշակ		ԳՀ	մետր	300.00	143.00	42,900.00
44192300	Պատումանագոգ պլաստմասյա		ԷԱՏ	քմ	4,000.00	5.00	20,000.00
44192620	Մետս 20մմ		ԷԱՏ	կգ	800.00	2.00	1,600.00
44192620	Մետս 25մմ		ԷԱՏ	կգ	800.00	1.00	800.00
44192620	Մետս 30մմ		ԷԱՏ	կգ	800.00	1.00	800.00
44192620	Մետս 40մմ		ԷԱՏ	կգ	800.00	1.00	800.00
44192620	Մետս 50մմ		ԷԱՏ	կգ	800.00	1.00	800.00
44192620	Մետս 60մմ		ԷԱՏ	կգ	800.00	2.00	1,600.00
44192620	Մետս 100մմ		ԷԱՏ	կգ	800.00	1.00	800.00
44192620	Մետս 120մմ		ԷԱՏ	կգ	800.00	1.00	800.00
44192620	Մետս 150մմ		ԷԱՏ	կգ	800.00	1.00	800.00
44511200	Ձեռքի սրոցներ/ Փայտի սրոց /սկավառակ/		ԷԱՏ	հատ	2,500.00	1.00	2,500.00
44511200	Ձեռքի սրոցներ/ Լամինատի սրոց /սկավառակ/		ԷԱՏ	հատ	2,000.00	1.00	2,000.00
44831500	Ներկի լուծիչ		ԷԱՏ	կգ	1,200.00	4.00	4,800.00
44111414	Ներկ Լատեքս		ԷԱՏ	կգ	1,000.00	220.00	220,000.00
44111411	Ներկ ցրարիսպերտիոն		ԷԱՏ	կգ	800.00	80.00	64,000.00
44111438	Էմալ		ԷԱՏ	կգ	2,500.00	5.40	13,500.00
44111413	Ցուղաներկ		ԷԱՏ	կգ	2,500.00	40.00	100,000.00
18141100	Բանվորական ձեռնոց		ԷԱՏ	գույգ	350.00	260.00	91,000.00
14211000	Ակազ (շինարարական)		ԷԱՏ	խմ	7,000.00	18.00	126,000.00
44111200	Ցանձետ		ԷԱՏ	կգ	60.00	5,200.00	312,000.00
14211110	Խիճ		ԷԱՏ	խմ	8,000.00	6.00	48,000.00
44192400	Գաջ		ԷԱՏ	տ	36,000.00	1.70	61,200.00
44111800	Գիպսոկիտ		ԷԱՏ	կգ	60.00	200.00	12,000.00
44921500	Ծեփանձիկ գիպսային		ԷԱՏ	կգ	150.00	330.00	49,500.00
24911900	Սալիկի սոսինձ		ԷԱՏ	կգ	80.00	185.00	14,800.00
44163140	Պոլիպրոպիլենային խողովակ փ 50		ԷԱՏ	մ	2,800.00	2.00	5,600.00
44163140	Պոլիպրոպիլենային խողովակ փ 50		ԷԱՏ	մ	2,800.00	4.00	11,200.00

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ՀՀ ԳՄ ԳԱՍԿԱՎԱՐԳՄԱՆ	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
	Անվանումը	Մանրագրություն					
44163140	Պոլիպրոպիլենային խողովակ փ 50		ԷԱՏ	մ	2,800.00	8.00	22,400.00
44163140	Պոլիպրոպիլենային խողովակ փ 50		ԷԱՏ	մ	2,800.00	0.60	1,680.00
44112550	Ջերմոցան մարտկոցի փականի ռետինե նեղիչ		ԷԱՏ	հատ	200.00	20.00	4,000.00
44163121	Մետաղապատե խողովակ d=15մմ		ԷԱՏ	մետր	400.00	60.00	24,000.00
44163121	Մետաղապատե խողովակ d=20մմ		ԷԱՏ	մետր	350.00	35.00	12,250.00
44163130	Կոյուրու խողովակ		ԷԱՏ	մետր	600.00	0.50	300.00
44511340	Գայլիկների հավաքածու		ԷԱՏ	հատ	11,000.00	5.00	55,000.00
44511340	Գայլիկոն 2.5մմ		ԷԱՏ	հատ	200.00	10.00	2,000.00
44511340	Գայլիկոն 3.2մմ		ԷԱՏ	հատ	300.00	10.00	3,000.00
44511340	Գայլիկոն 4.0մմ		ԷԱՏ	հատ	600.00	50.00	30,000.00
44511340	Գայլիկոն 6.0մմ		ԷԱՏ	հատ	800.00	50.00	40,000.00
44511340	Գայլիկոն 8.0մմ		ԷԱՏ	հատ	1,000.00	50.00	50,000.00
31711160	Պողպատի եռակցման էլեկտրոդ 3.2մմ		ԷԱՏ	կգ	1,200.00	100.00	120,000.00
31711160	Պողպատի եռակցման էլեկտրոդ 4.0մմ		ԷԱՏ	կգ	1,200.00	96.00	115,200.00
44411100	Ծորակ		ԷԱՏ	հատ	1,500.00	15.00	22,500.00
44411100	Ծորակ պլաստման		ԷԱՏ	հատ	1,000.00	50.00	50,000.00
44411100	Ծորակ լվացարանի		ԷԱՏ	հատ	2,000.00	30.00	60,000.00
44411100	Ջրի ծորակ ցնցուղով		ԷԱՏ	հատ	6,000.00	5.00	30,000.00
44411300	Կերամիկական լվացարան		ԷԱՏ	հատ	18,000.00	1.00	18,000.00
42961290	Ջրի դիսպենսեր		ԳՀ	հատ	75,000.00	2.00	150,000.00
42121190	Ջրի պրոնա շարժիչով		ԷԱՏ	հատ	440,000.00	1.00	440,000.00
31681700	Բաժանարար տոսի		ԷԱՏ	հատ	100.00	18.00	1,800.00
44111720	Պատերի կերամիկական սալիկ		ԷԱՏ	քմ	6,000.00	90.00	540,000.00
44111710	Հատակի կերամիկական սալիկ		ԷԱՏ	քմ	7,000.00	38.00	266,000.00
44411740	Արհական թաս		ԷԱՏ	հատ	18,000.00	5.00	90,000.00
44411751	Արհական թասերի բաջ		ԷԱՏ	հատ	6,500.00	5.00	32,500.00
39221460	Ներկարարական վրձին		ԷԱՏ	հատ	600.00	16.00	9,600.00
44192700	Ներկարարական գանձիկ		ԷԱՏ	հատ	2,000.00	7.00	14,000.00
44511260	Հղկաթուղթ խոշոր		ԷԱՏ	քմ	1,500.00	1.40	2,100.00
44511260	Հղկաթուղթ մանր		ԷԱՏ	քմ	1,800.00	0.80	1,440.00
44511100	Քահարթիչներ (շպատոն) տարբեր չափերի		ԷԱՏ	հատ	850.00	10.00	8,500.00
44192900	Հարթացափ		ԷԱՏ	հատ	3,500.00	1.00	3,500.00
44511220	Մետաղական լոմիկ		ԷԱՏ	հատ	3,000.00	2.00	6,000.00
44511220	Տարատեսակ ձեռքի գործիքներ/(Ծակույցակ		ԷԱՏ	հատ	2,500.00	1.00	2,500.00
39191100	Պատտու կաշուն		ԷԱՏ	քմ	4,000.00	10.00	40,000.00
44521230	Պոլիպրոպիլենային խողովակի անոակներ		ԷԱՏ	հատ	50.00	30.00	1,500.00
42131470	Շառցեղ ցրաչափի 3/4		ԷԱՏ	հատ	600.00	5.00	3,000.00
42131470	Շորակների մասեր/ Շորակի միջուկ գլխիկով		ԷԱՏ	հատ	1,000.00	5.00	5,000.00
44411500	Փական՝ գնրան/ Ջրի փական գնդիկավոր 1/2 դյույմ		ԷԱՏ	հատ	2,500.00	21.00	52,500.00
44411500	Փական՝ գնրան/ Ջրի փական գնդիկավոր 3/4 դյույմ		ԷԱՏ	հատ	3,000.00	4.00	12,000.00
44411500	Փական՝ գնրան/ Ջրի փական գնդիկավոր 1 դյույմ		ԷԱՏ	հատ	4,500.00	1.00	4,500.00
33731200	Պաշտպանիչ հատուկ ակոնցներ		ԷԱՏ	հատ	800.00	2.00	1,600.00
44163112	Սանիտացիոցի ջրահեռացման հանգույց /տրակ/		ԷԱՏ	հատ	6,300.00	4.00	25,200.00
44411418	Գազի փական 1/2		ԷԱՏ	հատ	600.00	4.00	2,400.00
30192200	Մետաղյա ժապավեն 3 մետր		ԷԱՏ	հատ	2,000.00	2.00	4,000.00
39265100	Չափանակներիկ		ԷԱՏ	հատ	4,000.00	10.00	40,000.00
39241141	Շինարարական բանակ		ԷԱՏ	հատ	2,400.00	5.00	12,000.00

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Փնման առարկայի Անվանումը		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
33141157	Հինարարական բանակի սայր		ԷԱՆ	հատ	100.00	10.00	1,000.00
18921700	Հինարարական գործիքների տուփ		ԷԱՆ	հատ	10,000.00	1.00	10,000.00
44531120	Դյուպել-պոտտակ ճմ		ԷԱՆ	հատ	20.00	1,000.00	20,000.00
44531120	Դյուպել-պոտտակ 10ճմ		ԷԱՆ	հատ	30.00	1,000.00	30,000.00
39563600	Տուփախորովակ 10		ԷԱՆ	մետր	700.00	100.00	70,000.00
39563600	Տուփախորովակ 20		ԷԱՆ	մետր	800.00	100.00	80,000.00
39563600	Տուփախորովակ 40		ԷԱՆ	մետր	1,000.00	100.00	100,000.00
							7,522,520.00
31521360	Էլ. Ապրանքներ, արքեր		ԷԱՆ	հատ	2,000.00	16.00	32,000.00
31531600	Ֆերեկային լանպ դոլ 250w		ԷԱՆ	հատ	450.00	500.00	225,000.00
31531100	Ֆերեկային լանպ LB 36		ԷԱՆ	հատ	380.00	200.00	76,000.00
31521280	Ֆերեկային լանպ LB 18		ԷԱՆ	հատ	100.00	70.00	7,000.00
31521300	Հրկացման լանպ 60 Վտ		ԷԱՆ	հատ	120.00	670.00	80,400.00
31531220	Հրկացման լանպ 100 Վտ		ԷԱՆ	հատ	200.00	50.00	10,000.00
31512430	Հրկացման լանպ 150 Վտ		ԷԱՆ	հատ	700.00	6.00	4,200.00
31521380	Հրկացման լանպ 500 Վտ		ԷԱՆ	հատ	9,000.00	10.00	90,000.00
31521420	Լանպ ԴՆԱՏ 400-Վտ		ԷԱՆ	հատ	500.00	20.00	10,000.00
31521430	Լանպ յոմինիցետային 18վտ		ԷԱՆ	հատ	600.00	20.00	12,000.00
31521220	Լանպ յոմինիցետային 36վտ		ԷԱՆ	հատ	800.00	40.00	32,000.00
31531300	Տետտոլ լանպեր 40վ		ԷԱՆ	հատ	1,600.00	50.00	80,000.00
31521430	Լուսատու յոմինիցետային		ԷԱՆ	հատ	6,500.00	18.00	117,000.00
31531600	Լուսատու ցերեկային 120սմ		ԷԱՆ	հատ	6,500.00	100.00	650,000.00
31521560	Լուսարդրային լուսատու 100w		ԷԱՆ	հատ	25,000.00	6.00	150,000.00
31521560	Լուսարդրային լանպ 100-Վտ/ ջրադիմացկուն		ԷԱՆ	հատ	39,000.00	10.00	390,000.00
31521560	Լուսարդրային լանպ 100-Վտ/ ոչ ջրադիմացկուն		ԷԱՆ	հատ	14,500.00	2.00	29,000.00
31521560	Լուսարդրային լանպ 30Վտ		ԷԱՆ	հատ	2,000.00	5.00	10,000.00
31521560	Լուսարդրային լանպ 12-Վտ		ԷԱՆ	հատ	1,200.00	100.00	120,000.00
31512360	Լուսարձակ դրփի		ԷԱՆ	հատ	6,500.00	2.00	13,000.00
31531680	Մեկարկիչ 220Վ		ԷԱՆ	հատ	150.00	250.00	37,500.00
31531710	Դրոսել ԴՆԱՏ լանպի 400 վտ		ԷԱՆ	հատ	9,300.00	3.00	27,900.00
31531680	Լուսատուի սիսեմա 40 վտ		ԷԱՆ	հատ	1,700.00	80.00	136,000.00
31681630	Էլ. Ավտոմատ եռաֆազ 63Ա		ԷԱՆ	հատ	7,000.00	3.00	21,000.00
31211180	Էլ. Ավտոմատ եռաֆազ 63Ա		ԷԱՆ	հատ	1,500.00	25.00	37,500.00
31211180	Էլ. Ավտոմատ 25Ա		ԷԱՆ	հատ	1,500.00	25.00	37,500.00
31211180	Էլ. Ավտոմատ 32Ա		ԷԱՆ	հատ	1,500.00	25.00	37,500.00
31211180	Էլ. Ավտոմատ 40Ա		ԷԱՆ	հատ	1,700.00	15.00	25,500.00
31211180	Էլ. Ավտոմատ 63Ա		ԷԱՆ	հատ	700.00	164.00	114,800.00
31211180	Էլ. Անջատիչ մեկտեղանի		ԷԱՆ	հատ	600.00	17.00	10,200.00
31684400	Էլ. Անջատիչ երկտեղանի		ԷԱՆ	հատ	800.00	313.00	250,400.00
31684400	Վարդակ մեկտեղանի		ԷԱՆ	հատ	800.00	52.00	41,600.00
31686000	Վարդակ երկտեղանի		ԷԱՆ	հատ	250.00	60.00	15,000.00
31521570	Խրոցակ		ԷԱՆ	հատ	2,000.00	1.00	2,000.00
42651200	Ձեռքի էլեկտրական լապտեր		ԷԱՆ	հատ	50,000.00	1.00	50,000.00
31331270	Ձեռքի էլեկտրական գրդիչ		ԷԱՆ	մետր	150.00	100.00	15,000.00
31331280	Էլեկտրական լար՝ պղնձյալ, բազմաֆիդ 2x1.5		ԷԱՆ	մետր	230.00	450.00	103,500.00
	Էլեկտրական լար՝ պղնձյալ, բազմաֆիդ 2x2.5		ԷԱՆ	մետր			

Տվյալներ		Գնման առարկայի Անվանումը		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չարման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ կտրված ըստ ՀՀ ՎՊՊ հասկարգման	15321000	Հյուսիս բնական	ՀԱՆ	կտր	350.00	300.00	105,000.00	
	15842110	Կոնֆետ /շոկոլադ	ՀԱՆ	կգ	2,500.00	60.00	150,000.00	
	15331184	Չեյթուն սև	ՀԱՆ	կգ	1,700.00	50.00	85,000.00	
	15863200	Թեյ (մեկանգամյա)	ՀԱՆ	կգ	8,000.00	3.50	28,000.00	
	15421100	Չեյթ	ՀԱՆ	կտր	650.00	75.00	48,750.00	
	15412100	Յուղ հալած	ՀԱՆ	կգ	2,800.00	40.00	112,000.00	
	15331153	Ռսպ	ՀԱՆ	կգ	500.00	40.00	20,000.00	
	15614200	Քրիճ	ՀԱՆ	կգ	600.00	80.00	48,000.00	
	03221117	Ուրու դեղին	ՀԱՆ	կգ	250.00	50.00	12,500.00	
	15331152	Միսեռ	ՀԱՆ	կգ	1,000.00	35.00	35,000.00	
	15851100	Սպագետի	ՀԱՆ	կգ	350.00	60.00	21,000.00	
	15851100	Մակարոն	ՀԱՆ	կգ	320.00	50.00	16,000.00	
	15851100	Վերմիշել	ՀԱՆ	կգ	320.00	70.00	22,400.00	
	15619000	Հաճար	ՀԱՆ	կգ	500.00	50.00	25,000.00	
	15331151	Լոբի հատիկավոր	ՀԱՆ	կգ	1,000.00	30.00	30,000.00	
	15617000	Սպիտակ ձավար	ՀԱՆ	կգ	320.00	30.00	9,600.00	
	15616000	Հնդկաձավար	ՀԱՆ	կգ	350.00	50.00	17,500.00	
	15113200	Միս խոզի	ՀԱՆ	կգ	3,000.00	40.00	120,000.00	
	15112150	Միս հափի	ՀԱՆ	կգ	1,400.00	200.00	280,000.00	
	15333100	Տոմատի մածուկ	ՀԱՆ	կգ	700.00	30.00	21,000.00	
	15871100	Քացախ	ՀԱՆ	կտր	250.00	2.00	500.00	
	15872310	Դափնու տերև	ՀԱՆ	կգ	1,000.00	2.00	2,000.00	
	15331490	Թթու վարունգ (բանկա)	ՀԱՆ	կգ	550.00	30.00	16,500.00	
	15331180	Ուրու կանաչ (բանկա)	ՀԱՆ	կգ	1,100.00	40.00	44,000.00	
	03221123	Սունկ (բանկա)	ՀԱՆ	կգ	1,200.00	50.00	60,000.00	
	03211200	Եգիպտացորեն (բանկա)	ՀԱՆ	կգ	1,200.00	25.00	30,000.00	
	15894800	Ծովախեցգետնի ձողիկներ	ՀԱՆ	կգ	1,500.00	20.00	30,000.00	
	15311100	Կարտոֆիլ	ՀԱՆ	կգ	250.00	240.00	60,000.00	
	15331161	Սոխ գլուխ	ՀԱՆ	կգ	350.00	100.00	35,000.00	
	15331168	Ախուլ	ՀԱՆ	կգ	200.00	40.00	8,000.00	
	15331139	Լոլիկ	ՀԱՆ	կգ	300.00	150.00	45,000.00	
	03221410	Կարճամբ	ՀԱՆ	կգ	150.00	150.00	22,500.00	
	03221100	Քաղրկ	ՀԱՆ	կգ	400.00	70.00	28,000.00	
	03221110	Գագար	ՀԱՆ	կգ	300.00	60.00	18,000.00	
	03221124	Վարունգ	ՀԱՆ	կգ	300.00	80.00	24,000.00	
	15331167	Կանաչի խաղող	ՀԱՆ	կգ	200.00	60.00	12,000.00	
	03221218	Խնձոր	ՀԱՆ	կգ	500.00	30.00	15,000.00	
	0322131	Ծիրան	ՀԱՆ	կգ	300.00	50.00	15,000.00	
	0322132	Դեղձ	ՀԱՆ	կգ	400.00	30.00	12,000.00	
	0322134	Սալոր	ՀԱՆ	կգ	400.00	30.00	12,000.00	
	15331131	Լոբի կանաչ	ՀԱՆ	կգ	350.00	40.00	14,000.00	
	15331165	Միսոր	ՀԱՆ	կգ	1,400.00	7.00	9,800.00	
	15331136	Բիբար կանաչ	ՀԱՆ	կգ	400.00	30.00	12,000.00	
	15821500	Թխվածք	ՀԱՆ	կգ	1,200.00	150.00	180,000.00	
	15931700	Գինիներ	ՀԱՆ	կտր	4,000.00	36.00	144,000.00	
	41111100	Արբուզի ցոր 0.5լ	ՀԱՆ	կտր	300.00	750.00	225,000.00	
	39141370	Գինու բուլբուլի հավաքածու	ԳՀ	հատ	150,000.00	1.00	150,000.00	

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի Անվանումը		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
	Գնման առարկայի	Անվանումը					
24321610	Սախարոզա (քիմիական մաքուր)		ԳՀ	կգ	8,000.00	4.00	32,000.00
24321310	Տեխնիկական սպիրտ		ԳՀ	լիտր	1,500.00	15.00	22,500.00
24321400	Էթիլ սպիրտ		ԳՀ	լիտր	1,800.00	3.00	5,400.00
24321820	Ազետոն		ԷԱՆ	լիտր	1,200.00	3.00	3,600.00
24321660	Պեպսինի ֆերմենտ		ԷԱՆ	գրամ	40.00	500.00	20,000.00
24311118	Նատրիումի հիդրօքսիդ		ԳՀ	կգ	1,000.00	1.00	1,000.00
24311129	Կալիումի հիդրօքսիդ		ԳՀ	գրամ	1.50	1,000.00	1,500.00
24311116	Զրածնի քլորիդ		ԳՀ	կգ	600.00	1.00	600.00
24451160	Քլորակիր		ԳՀ	կգ	1,000.00	150.00	150,000.00
44921200	Կիր հանգած		ԳՀ	կգ	1,000.00	300.00	300,000.00
24311270	Կարտոսիկ սոդա		ԳՀ	կգ	700.00	75.00	52,500.00
33691138	Գլյուկոզ 400նգ/մլ		ԷԱՆ	հատ	40.00	30.00	1,200.00
33691139	Գլյուկոզ 50նգ/մլ		ԷԱՆ	հատ	350.00	50.00	17,500.00
33691136	Նատրիումի քլորիդ /Ֆիզ. Լուծույթ/		ԷԱՆ	հատ	450.00	5.00	2,250.00
33671135	Կալցիումի քլորիդ 10%		ԷԱՆ	հատ	450.00	30.00	13,500.00
33611420	Կալցիումի գլյուկոնատ 500 մգ		ԷԱՆ	հատ	100.00	20.00	2,000.00
33631310	Դիլյուֆենակ		ԷԱՆ	հատ	30.00	25.00	750.00
33621240	Վիտամին B12		ԷԱՆ	հատ	250.00	30.00	7,500.00
33611350	Վիտամին C		ԷԱՆ	հատ	700.00	30.00	21,000.00
33611370	Վիտամին B1		ԷԱՆ	հատ	300.00	32.00	9,600.00
33611440	Վիտամին B համալիր		ԷԱՆ	հատ	15,000.00	10.00	150,000.00
33611341	Վիտամին A		ԷԱՆ	հատ	4,000.00	2.00	8,000.00
33611341	Վիտամին B2		ԷԱՆ	հատ	4,500.00	2.00	9,000.00
33611341	Վիտամին PP		ԷԱՆ	հատ	4,000.00	2.00	8,000.00
33611341	Վիտամին E		ԷԱՆ	հատ	3,500.00	2.00	7,000.00
33691728	Վիշնակու քսոք		ԷԱՆ	հատ	300.00	2.00	600.00
33691729	Իլստիոլի քսոք		ԷԱՆ	հատ	350.00	2.00	700.00
33631170	Տետրացիկլինի քսոք		ԷԱՆ	հատ	1,000.00	3.00	3,000.00
33631260	Յոդ 5%		ԷԱՆ	հատ	300.00	10.00	3,000.00
33651121	Պենիցիլին		ԷԱՆ	հատ	400.00	10.00	4,000.00
33651157	Ստրեպտոմիցին		ԷԱՆ	հատ	200.00	10.00	2,000.00
33651118	Ցեֆալոքսոն		ԷԱՆ	հատ	700.00	10.00	7,000.00
33661116	Լիդկային		ԷԱՆ	հատ	500.00	50.00	25,000.00
24311570	Թրոած ջուր		ԷԱՆ	լիտր	300.00	0.10	30.00
33661170	Նոկվային		ԷԱՆ	հատ	220.00	60.00	13,200.00
33691176	Ստրեպտոցիդ		ԷԱՆ	հատ	500.00	50.00	25,000.00
33141110	Բինետ ոչ ստերիլ		ԷԱՆ	հատ	120.00	25.00	3,000.00
33141110	Բինետ ստերիլ		ԷԱՆ	հատ	300.00	3.00	900.00
33141115	Բժշկական բամբակ		ԷԱՆ	հատ	200.00	8.00	1,600.00
33611200	Խուլերամիդ		ԷԱՆ	հատ	9.00	20.00	180.00
33611240	ակտիվացված ածուխ		ԷԱՆ	հատ	3.00	20.00	60.00
33621290	Էպինեֆրին (ադրենալին)		ԷԱՆ	հատ	140.00	3.00	420.00
33631230	պոլիդոն յոդ		ԷԱՆ	հատ	660.00	2.00	1,320.00
33661127	մետամիզոլ (մետամիզոլի նատրիում) 500նգ/մլ		ԷԱՆ	հատ	35.00	30.00	1,050.00
33661127	մետամիզոլ (մետամիզոլի նատրիում)		ԷԱՆ	հատ	10.00	50.00	500.00
33661153	դեքսամեթազոն		ԷԱՆ	հատ	120.00	10.00	1,200.00
33671130	դիֆենհիդրամին		ԷԱՆ	հատ	25.00	10.00	250.00

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի Անվանումը		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
	Գնման առարկայի	Անվանումը					
33661160	պլաստիֆիլին		ԷԱՏ	հատ	120.00	3.00	360.00
33671113	սայրոտամուկ սուֆատ		ԷԱՏ	հատ	1,800.00	1.00	1,800.00
33691145	մագնեզիումի սուլֆատ		ԷԱՏ	հատ	40.00	2.00	80.00
33621510	Կապտարիլ		ԷԱՏ	հատ	6.00	30.00	180.00
33611170	Դրոտապերին		ԷԱՏ	հատ	25.00	100.00	2,500.00
33611170	Դրոտապերին 40մգ/մլ		ԷԱՏ	հատ	60.00	5.00	300.00
33611170	Դիբազոլ ներարկման լուծույթ 1մլ		ԷԱՏ	հատ	30.00	10.00	300.00
33651135	Լոմեկոլ քսոք		ԷԱՏ	հատ	1,200.00	2.00	2,400.00
33621280	Կորվարին		ԷԱՏ	հատ	700.00	1.00	700.00
33611120	Քվամասոլ		ԷԱՏ	հատ	900.00	3.00	2,700.00
33611100	Օմեպրազոլ		ԷԱՏ	հատ	15.00	10.00	150.00
33671129	Ֆուրացիլինի քսոք 0.2 % 40.0		ԷԱՏ	հատ	250.00	1.00	250.00
33671114	Էուֆիլին		ԷԱՏ	հատ	5.00	5.00	25.00
33121180	Այրան ճեղման չափման սարք (տոնոմետր) ստեռոսկոպով մեխանիկական		ԷԱՏ	հատ	5,000.00	1.00	5,000.00
33141142	Ներարկիչ ասերոլ 2մլ		ԷԱՏ	հատ	20.00	10.00	200.00
33141142	Ներարկիչ ասերոլ 5մլ		ԷԱՏ	հատ	25.00	10.00	250.00
33141142	Ներարկիչ ասերոլ 10մլ		ԷԱՏ	հատ	30.00	3.00	90.00
33161220	Շպատել թշկական		ԷԱՏ	հատ	8.00	100.00	800.00
33141129	Դրնակ թշկական		ԷԱՏ	հատ	25.00	20.00	500.00
33141131	Լարան		ԷԱՏ	հատ	700.00	1.00	700.00
33141111	Կաջոն սպերմիններ		ԷԱՏ	հատ	50.00	100.00	5,000.00
33141112	Սպերմիններ (սլյաստիք)		ԷԱՏ	հատ	400.00	32.00	12,800.00
33741400	Ձեռքերի հավաքակտերիալ միջոցներ		ԷԱՏ	լիտր	7,000.00	3.00	21,000.00
33621360	Գլիցերին եռնիտրատ(տիտրոզլիցերին) cՕ1daՕ2, cՕ5aeՕ1		ԷԱՏ	հատ	15.00	10.00	150.00
33661126	Ացետիլսալիցիլաթոս, պարացետամոլ, կոֆեին (կոֆեինի մոնոհիդրատ) N02BA51, N02BA71		ԷԱՏ	հատ	100.00	60.00	6,000.00
33691176	Անուշարի սպիրտ		ԷԱՏ	հատ	130.00	3.00	390.00
33691176	Պապազոլ		ԷԱՏ	հատ	100.00	30.00	3,000.00
33691176	Տավեգիլ		ԷԱՏ	հատ	2,000.00	20.00	40,000.00
24311290	Ծծումբ		ԳՀ	կգ	1,000.00	15.00	15,000.00
24311190	Ազոտական թթու (քիմիապես մաքուր)		ԳՀ	կգ	1,000.00	1.00	1,000.00
33691167	Ակտոմատ պիպետներ, sampler		ԷԱՏ	հատ	25,000.00	10.00	250,000.00
33691167	Մանրէարանական ասերներ տարբեր ծայրերով		ԷԱՏ	հատ	200.00	30.00	6,000.00
33691167	Վակուումային փորձանոթներ կարմիր (մարդու արյուն վերցնելու համար)		ԷԱՏ	հատ	200.00	20.00	4,000.00
33691167	Վակուումային փորձանոթներ սպիտակ (մարդու արյուն վերցնելու համար)		ԷԱՏ	հատ	150.00	10.00	1,500.00
33691167	Կապիլարներ		ԷԱՏ	հատ	10.00	10.00	100.00
38631400	Մանրարիտակ		ԳՀ	հատ	80,000.00	4.00	320,000.00
38511390	Ատարկայական ապակի		ԳՀ	հատ	30.00	25.00	750.00
38511390	Ծածկապակի		ԳՀ	հատ	10.00	2.00	20.00
38591200	Լաբորատոր կերամիկական բաժակ 0.25		ԳՀ	հատ	1,200.00	20.00	24,000.00
33791300	Կոլբա 250 մլ		ԷԱՏ	հատ	3,500.00	5.00	17,500.00
33791300	Կոլբա 500 մլ		ԷԱՏ	հատ	4,000.00	5.00	20,000.00
33791300	Կոլբա 1000 մլ		ԷԱՏ	Հատ	3,500.00	5.00	17,500.00

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPU դասակարգման		Գնման առարկայի Անվանումը		Փնտրանքի թիվը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
38311100		Էլեկտրոնային կշեռք		ԷԱՆ	հատ	150,000.00	1.00	150,000.00
38311400		Կշռաքարեր		ԳՀ	հատ	1,000.00	4.00	4,000.00
38231100		Մաթեմատիկական ճոճանակ		ԷԱՆ	հատ	16,000.00	1.00	16,000.00
38111100		Կողմնացույց		ԳՀ	հատ	4,000.00	1.00	4,000.00
43411300		Հավանագ		ԳՀ	հատ	4,500.00	10.00	45,000.00
42991270		Դոզատոր		ԳՀ	հատ	5,000.00	6.00	30,000.00
33141170		Այլամեն տարալաներ վակուումային		ԷԱՆ	հատ	150.00	900.00	135,000.00
33691167		Շտապիկ այլամեն 40 տեղանոց		ԷԱՆ	հատ	2,500.00	30.00	75,000.00
39221270		Պլաստմայա թաս		ԷԱՆ	հատ	300.00	4.00	1,200.00
39221220		Հագուստի չորանոց		ԷԱՆ	հատ	12,000.00	2.00	24,000.00
03311124		Գրքու կենդանի		ԷԱՆ	հատ	800.00	150.00	120,000.00
38591200		Չորացնող պահարան / Չոր օդային մաքրիչներ/		ԳՀ	հատ	600,000.00	1.00	600,000.00
38421230		Հորի խոսաչափ		ԳՀ	հատ	10,000.00	1.00	10,000.00
16411100		Բույսերի սրակիչ-բնագինային շարժիչով		ԷԱՆ	հատ	70,000.00	1.00	70,000.00
16411100		Բույսերի սրակիչ - մեխանիկական		ԷԱՆ	հատ	10,000.00	1.00	10,000.00
24311530		Ջրածնի պերօքսիդ		ԷԱՆ	լիտր	1,200.00	0.15	180.00
33631290		Իրոպորֆեն		ԷԱՆ	հատ	900.00	50.00	45,000.00
33691176		Էսկարո կամ համարժեք		ԷԱՆ	հատ	700.00	5.00	3,500.00
33691236		Սուպրատին		ԷԱՆ	հատ	2,000.00	40.00	80,000.00
33621270		Վալիդոլ		ԷԱՆ	հատ	110.00	50.00	5,500.00
33631250		Էթանոլ		ԷԱՆ	լիտր	1,800.00	2.00	3,600.00
38411200		Ջերմնչափ		ԷԱՆ	հատ	1,500.00	3.00	4,500.00
33661122		Պարացետամոլ		ԷԱՆ	հատ	250.00	60.00	15,000.00
33661117		Կատվախտի հանուկ		ԷԱՆ	հատ	150.00	4.00	600.00
33691201		Կատվախտի ոգեթուրմ		ԷԱՆ	հատ	250.00	5.00	1,250.00
33141118		Բժշկական ստերիլ անձեռոցիկ		ԷԱՆ	հատ	10.00	62.00	620.00
33141211		Բժշկական լանցետ		ԷԱՆ	հատ	2,000.00	2.00	4,000.00
33141223		Լանցետի դանակներ		ԷԱՆ	լրակազմ	25.00	1.00	25.00
33141156		Բժշկական ծեռնոց		ԷԱՆ	հատ	30.00	540.00	16,200.00
33141114		Թանգիլ		ԷԱՆ	մետր	150.00	20.00	3,000.00
33131220		Ունեյի		ԷԱՆ	հատ	3,500.00	10.00	35,000.00
18931230		Դեղատուփ		ԷԱՆ	հատ	4,000.00	1.00	4,000.00
24321660		Տրանս-ռեպերատու		ԷԱՆ	գրամ	3,360,000.00	0.10	336,000.00
24321660		Կատեխին հիդրատ		ԷԱՆ	գրամ	20,160.00	5.00	100,800.00
24321660		Կվերցետին		ԷԱՆ	գրամ	5,600.00	10.00	56,000.00
24321660		2,2-Դիֆենիլ-1-(2,4,6-տրիստրոֆենիլ) հիդրազիլ օադիկալ		ԷԱՆ	գրամ	67,200.00	5.00	336,000.00
42931100		Կենտրոնաթափ (ցնտրիֆուզա)		ԳՀ	հատ	350,000.00	1.00	350,000.00
24321560		Թիրոզին		ԳՀ	կգ	2,500.00	0.50	1,250.00
24321560		Հիստիդին		ԳՀ	կգ	2,000.00	0.50	1,000.00
24321560		Պրովին		ԳՀ	կգ	2,000.00	0.50	1,000.00
24321560		Լեցիտին		ԳՀ	կգ	2,500.00	0.50	1,250.00
24321560		Ալֆա-նիտրոզոլ _բետա-վալթոլ		ԳՀ	կգ	1,500.00	0.50	750.00
24321560		Քալցիանիդրիդ		ԳՀ	կգ	1,100.00	0.50	550.00
24321560		Միջնալիտիդ		ԳՀ	կգ	800.00	0.50	400.00
24321560		Քալցիալիտիդ		ԳՀ	կգ	1,200.00	0.50	600.00
24321560		Կալցիումի ացետատ		ԳՀ	կգ	2,100.00	0.50	1,050.00
24321560		Գլյուկոզեն		ԳՀ	կգ	2,000.00	0.50	1,000.00

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի Անվանումը		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
	Գնման առարկայի	Անվանումը					
33611341	Ձկան յուղ		ԷԱՏ	հատ	4,500.00	2.00	9,000.00
33621290	Արքենային		ԷԱՏ	հատ	1,000.00	2.00	2,000.00
33611310	Ինտսլին		ԷԱՏ	հատ	1,200.00	2.00	2,400.00
24321640	Ռեզորցին		ԷԱՏ	կգ	1,400.00	1.00	1,400.00
24321560	Գինթթիլակա նատրիում-կալիում		ԳՀ	կգ	1,500.00	0.50	750.00
24321560	Կալիումի դիհիդրոֆոսֆատ		ԳՀ	կգ	1,600.00	0.50	800.00
24321560	Նատրիումի նիտրոֆոսֆատ		ԳՀ	կգ	2,100.00	0.50	1,050.00
24311200	Ֆոսֆորական թթու		ԳՀ	կգ	1,800.00	0.50	900.00
24321560	Մալտոզա		ԳՀ	կգ	900.00	0.50	450.00
33691165	Լակտոզա		ԳՀ	հատ	800.00	1.00	800.00
24321560	Ֆրուկտոզա		ԳՀ	կգ	900.00	0.50	450.00
24321560	Անոնիումի բիքրոմատ		ԳՀ	կգ	1,000.00	0.50	500.00
03111250	Բամբակ		ԳՀ	կգ	1,000.00	0.50	500.00
24321560	Լյուցոլի լուծույթ		ԳՀ	կգ	2,000.00	0.30	600.00
31121100	Շոգեգներատոր		ԳՀ	հատ	3,550,000.00	1.00	3,550,000.00
31161110	Շոգեգներատորի սիլիկոնե անոթային խողովակ		ԷԱՏ	հատ	215,000.00	1.00	215,000.00
31161110	Շոգեգներատորի գոլորշու ռիֆլեկտոր		ԷԱՏ	հատ	55,000.00	1.00	55,000.00
31161110	Շոգեգներատորի խողովակ		ԷԱՏ	հատ	150,000.00	1.00	150,000.00
31161110	Շոգեգներատորի խողովակ		ԷԱՏ	հատ	13,000.00	1.00	13,000.00
42411900	Մեխանիկական կիսաէլեկտրական ամբարձիչ		ԳՀ	հատ	1,000,000.00	1.00	1,000,000.00
42411700	Մեխանիկական հիդրավլիկ սայլակ		ԳՀ	հատ	170,000.00	1.00	170,000.00
39141370	Տակառների սիլիկոնե խցան		ԳՀ	հատ	6,500.00	35.00	227,500.00
39141370	Գիտու տակառի կոնկրետի դարակաշարեր		ԳՀ	հատ	90,000.00	15.00	1,350,000.00
42921290	Բարձր ճնշմամբ մաքրող սարք		ԷԱՏ	հատ	550,000.00	1.00	550,000.00
24911800	Ժելատին գինեգործական		ԷԱՏ	կգ	9,000.00	2.00	18,000.00
24911800	Բենտոնիտ գինեգործական		ԷԱՏ	կգ	1,200.00	40.00	48,000.00
24911800	Գումի արաբիկ		ԷԱՏ	կգ	13,000.00	1.00	13,000.00
44611450	Գիտու շի խցան 1		ԷԱՏ	հատ	74.00	7,000.00	518,000.00
44611450	Գիտու շի խցան 2		ԷԱՏ	հատ	114.00	6,000.00	684,000.00
39224440	Շիշ պլաստմասայա 500լ		ԷԱՏ	հատ	30.00	2,000.00	60,000.00
39224440	Շիշ կախարիչ պլաստմասայա		ԷԱՏ	հատ	5.00	2,001.00	10,005.00
24451200	Սնկասպան խառոտի վազի միլիոլի դեմ		ԳՀ	կգ	1,600.00	50.00	80,000.00
24451200	Ֆունգիցիտ-տոգասպան օրֆուլուի դեմ		ԳՀ	կգ	1,600.00	80.00	128,000.00
33691147	Ֆունգիցիտ խառոտի վազի միլիոլի դեմ		ԷԱՏ	լիտր	8,400.00	27.00	226,800.00
33691147	Սերձող ֆունգիցիտ, ներթրայային՝ խառոտի վազի օրֆուլուի դեմ		ԷԱՏ	լիտր	23,000.00	7.00	161,000.00
24451111	Խառոտի վազի բարձր արդյունավետության կոնսպերս վնասատուների, ոռոգակներների ու տգերի դեմ		ԷԱՏ	լիտր	16,000.00	8.00	128,000.00
33691147	Րուֆիչ և կանխարգելիչ ֆունգիցիտ օրֆուլուի դեմ պայքարի համար		ԷԱՏ	լիտր	29,000.00	36.00	1,044,000.00
24451111	Կոնքրետացված ունիվերսալ կոնտակտ-արիբային միջատասպան-տոգասպան խառոտի վազի կոնսպերս վնասատուների, ոռոգակներների ու տգերի դեմ		ԷԱՏ	լիտր	10,000.00	10.00	100,000.00
24451200	Կոնտակտ ֆունգիցիտ խառոտի վազի միլիոլի դեմ		ԳՀ	կգ	5,500.00	25.00	137,500.00
24451111	Կոնտակտ արիբային բարձր արդյունավետության միջատասպան-տոգասպան		ԷԱՏ	լիտր	6,000.00	7.00	42,000.00
24451111	Կոնտակտ արիբային միջատասպան-տոգասպան		ԷԱՏ	լիտր	15,800.00	5.00	79,000.00
24451111	Բարձր արդյունավետության կոնքրետացված կոնտակտ-արիբային միջատասպան խառոտի վազի ոռոգակների դեմ		ԷԱՏ	լիտր	16,800.00	10.00	168,000.00
24451120	Մոլախտասպան (հերբիցիտ) միանյա և բազմանյա մոլախտերի դեմ պայքարի համար		ԳՀ	լիտր	7,000.00	2.00	14,000.00

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման		Գնման առարկայի Անվանումը		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
16411200	Էլեկտրական լիցքավորվող սրակիչ	ԷԱՏ	հատ	30,000.00	4.00	120,000.00		
44311110	Մետաղալար	ԷԱՏ	մ	25.00	93,240.00	2,331,000.00		
44141400	Միջանկյալ սյուներ	ԳՀ	հատ	1,200.00	2,331.00	2,797,200.00		
44141400	Խարվեալայուններ	ԳՀ	հատ	1,500.00	311.00	466,500.00		
24441100	Նիտրոանիտրակ պարարտանյութ N16P16K16	ԷԱՏ	կգ	260.00	2,600.00	676,000.00		
						26,464,935.00		
39531500	Գրանցվածքային կահույք, գույք, հրշեջ գույք	ԷԱՏ	հատ	6,000.00	25.00	150,000.00		
39515440	Գորգիկ 0.5x10	ԷԱՏ	քմ	5,500.00	120.00	660,000.00		
31531730	Շերտավարագույր	ԷԱՏ	հատ	10,000.00	2.00	20,000.00		
39714250	Սերվոյի լուսանկրի	ԷԱՏ	հատ	380,000.00	6.00	2,280,000.00		
35111130	Օդորակիչ 36000 BTU	ԷԱՏ	հատ	26,000.00	35.00	910,000.00		
35111130	Կրակմարիչ ԱԿ-3	ԷԱՏ	հատ	12,000.00	35.00	420,000.00		
35111130	Կրակմարիչ ՓԿ-3	ԷԱՏ	հատ	2,000.00	68.00	136,000.00		
35111130	Հրշեջ մանեկ	ԷԱՏ	հատ			4,576,000.00		
	Սպորտային ապրանքներ							
37461160	Թենիսի սերան	ԳՀ	հատ	250,000.00	1.00	250,000.00		
35811170	Սպորտային համազգեստ (շապիկ և անդրավարտիք) փոխերթ	ԷԱՏ	յրակազմ	8,000.00	12.00	96,000.00		
35811170	Սպորտային համազգեստ (շապիկ և անդրավարտիք) ֆուտբոլ	ԷԱՏ	յրակազմ	8,000.00	12.00	96,000.00		
35811170	Սպորտային համազգեստ (շապիկ և անդրավարտիք) բասկետբոլ	ԷԱՏ	յրակազմ	8,000.00	12.00	96,000.00		
37451580	Կոլեբլորի գերակ N4	ԷԱՏ	հատ	13,000.00	4.00	52,000.00		
37451580	Կոլեբլորի գերակ N5	ԷԱՏ	հատ	15,000.00	2.00	30,000.00		
37451290	Ֆուտբոլի գերակ N4	ԷԱՏ	հատ	15,000.00	2.00	30,000.00		
37451410	Բասկետբոլի գերակ N7	ԷԱՏ	հատ	15,000.00	4.00	60,000.00		
37451411	Բասկետբոլի ցանց	ԳՀ	հատ	4,000.00	4.00	16,000.00		
37461340	Օրամիչի հրացանի փամփուշտ	ԳՀ	հատ	4,000.00	3.00	12,000.00		
37451700	Սերանի թենիսի ցանց անրակներով	ԳՀ	հատ	4,000.00	3.00	12,000.00		
37461170	Սերանի թենիսի գերակ	ԳՀ	հատ	3,000.00	5.00	15,000.00		
37451540	Սերանի թենիսի գերաթի	ԳՀ	հատ	10,000.00	6.00	60,000.00		
						825,000.00		
	Տրանսպորտի, գյուղ տեխնիկայի շահագործման համար անհրաժեշտ ապրանքներ							
09132100	Բենզին պոմպեր /կարոններով/	ԷԱՏ	լիտր	420.00	7,500.00	3,150,000.00		
09132200	Բենզին ռեզուրվար /կարոններով/	ԷԱՏ	լիտր	400.00	16,930.00	6,772,000.00		
09134200	Դիզ. վառելիք /կարոններով/	ԷԱՏ	լիտր	430.00	5,000.00	2,150,000.00		
09411700	Սերվոյի քանակա զագ	ԷԱՏ	լիտր	200.00	5,000.00	1,000,000.00		
09211650	Արգելակի հերոկ	ԷԱՏ	լիտր	1,200.00	5.00	6,000.00		
09211600	Հիդրավլիկ յուղ	ԷԱՏ	լիտր	1,500.00	10.00	15,000.00		
09211820	Նիկոլ SE-Ռ-15 ՍԱԷ-90	ԷԱՏ	լիտր	950.00	10.00	9,500.00		
09211150	Լիտոլ	ԷԱՏ	կգ	1,800.00	65.00	117,000.00		
09211400	Փոխանցման տուսի յուղեր	ԷԱՏ	լիտր	3,000.00	20.00	60,000.00		
09134100	Դիզելային յուղ	ԷԱՏ	լիտր	1,050.00	500.00	525,000.00		
24951110	Քալյուղ (տրիբոլ, տատա)	ԳՀ	կգ	1,100.00	50.00	55,000.00		
24951110	Քալյուղ	ԳՀ	կգ	1,550.00	50.00	77,500.00		
24951310	Չափաչող հերոկ (անտիֆրիզ)	ԷԱՏ	լիտր	2,700.00	20.00	54,000.00		

Պնդան առարկայի		Պնդան անունը	Պնդան ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ կողմ՝ ըստ CPV դասակարգման							
24951311		Չարժեքի հերոկ դիմապակու համար	ԷՆՃ	լիտր	600.00	5.00	3,000.00
09211100		Չարժեքի կիսասինթետիկ յուղ	ԷՆՃ	լիտր	1,300.00	94.00	122,200.00
31442100		Մարտկոց 75A	ԷՆՃ	հատ	60,000.00	3.00	180,000.00
31442100		Մարտկոց 120A	ԷՆՃ	հատ	90,000.00	1.00	90,000.00
09211100		Հաստոցի յուղ	ԷՆՃ	լիտր	1,000.00	5.00	5,000.00
39721510		Էլեկտրական ջրատաքացուցիչ	ԷՆՃ	հատ	25,000.00	2.00	50,000.00
16811100		Կոնական ռեդուկտոր	ՍԱ	հատ	620,000.00	1.00	620,000.00
16811100		Կարդանային լիսեռ	ՍԱ	հատ	55,000.00	1.00	55,000.00
16811100		Ֆրիզիցիո կցորդման աքուց (фрикционная муфта)	ՍԱ	հատ	65,000.00	1.00	65,000.00
44441200		Ստանցքակալ 180208 (6208 2SR)	ՍԱ	հատ	4,000.00	8.00	32,000.00
44441200		Ստանցքակալ 180207 (6207 2SR)	ՍԱ	հատ	3,000.00	2.00	6,000.00
44441200		Ստանցքակալ 180205 (6205 2SR)	ՍԱ	հատ	2,000.00	4.00	8,000.00
44441200		Ստանցքակալ 180104 (6004 2SR)	ՍԱ	հատ	1,800.00	8.00	14,400.00
44521160		Շղթա հողմակալի ՈՐ-25,4	ՍԱ	մ	3,500.00	10.00	35,000.00
							15,276,600.00
		ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					
		Տվագրություն					
45461100		Շեքերի, շինությունների, ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	հատ	69,700,000.00	1.00	69,700,000.00
							69,700,000.00
		ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
65111100		Խմելու ջրի բաշխում	ՍԱ	դրամ	11,898,000.00	1.00	11,898,000.00
65211100		Գազի բաշխում	ՍԱ	դրամ	20,500,000.00	1.00	20,500,000.00
65311100		Էլեկտրականության բաշխում	ՍԱ	դրամ	49,320,000.00	1.00	49,320,000.00
72411100		Համացանցային ծառայություններ	ԷՆՃ	դրամ	13,933,000.00	1.00	13,933,000.00
73311100		Պողատու այգիների հողանշակման փորձանոց մեքենայի պատրաստում	ՍԱ	դրամ	900,000.00	1.00	900,000.00
45231144		Կոյուղաջրերի խորըվակշարների մաքրման հետ կապված աշխատանքներ	ՍԱ	դրամ	1,000,000.00	1.00	1,000,000.00
79211150		Ստոխստրական ծառայություններ	ՍԱ	դրամ	1,000,000.00	1.00	1,000,000.00
79411120		Ֆինանսական կառավարման խորհրդատվական ծառայություններ	ՍԱ	դրամ	420,000.00	1.00	420,000.00
75241200		Պահնորական ծառայություններ	ՍԱ	դրամ	840,000.00	1.00	840,000.00
50511200		Ջրի պոմպի շարժիչ վերանորոգման ծառայություն	ԷՆՃ	դրամ	500,000.00	1.00	500,000.00
45221200		Պոմպային ագրեգատների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	500,000.00	1.00	500,000.00
52111100		Սովորիչ կապիտալ կենտրոնի սարքավորումների, ներառյալ տեխնիկական համակարգերի ստեղծման և սեղադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	4,821,465.00	1.00	4,821,465.00
50111130		Ավտոմեքենաների վերանորոգման և սպասարկման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2,000,000.00	1.00	2,000,000.00
50111350		Ավտոմեքենաների վերափոխման ծառայություն	ԷՆՃ	դրամ	1,000,000.00	1.00	1,000,000.00
55521400		Ֆուրձեղի կազմակերպման ծառայություններ	ԷՆՃ	դրամ	2,000,000.00	1.00	2,000,000.00
79811100		Տպագրական ծառայություններ	ԷՆՃ	դրամ	2,335,000.00	1.00	2,335,000.00
50311120		Համակարգային և հարակից սարքերի սպասարկում և պահպանում	ԳՀ	դրամ	500,000.00	1.00	500,000.00
50311240		Պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	500,000.00	1.00	500,000.00
60171100		Ուղղորդարխարդան ծառայություններ /ավտորու/	ԷՆՃ	դրամ	2,000,000.00	1.00	2,000,000.00
60171100		Ուղղորդարխարդան ծառայություններ /միկրոավտորու/	ԷՆՃ	դրամ	3,000,000.00	1.00	3,000,000.00

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Փնման առարկայի		Փնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
	Անվանումը	Անվանումը					
79981100	Բաժանորդագրության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	979,620.00	1.00	979,620.00	
79991150	Միջգրադարանային բաժնույթ	ԷԱՃ	դրամ	50,000.00	1.00	50,000.00	
66511110	ԱՊՊԱ	ՄԱ	դրամ	430,000.00	1.00	430,000.00	
98391200	Քարտի միջոցով վճարումների իրականացում	ՄԱ	դրամ	220,000.00	1.00	220,000.00	
63711220	Ավտոկայանատների տեղական տուրք	ՄԱ	դրամ	60,000.00	1.00	60,000.00	
						120,707,085.00	
						313,833,657.50	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ						

Գլխավոր հաշվապահ

Օ. Բավինա



Գնումների բաժնի պետ

Գ. Թովմայան